АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ <&66

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 19.01.2016 г.

№ 20 «О межведомственной комиссии по охране труда Большереченского
муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Большереченского
муниципального района от 19.01.2016 г. № 20 «О межведомственной
комиссии по охране труда Большереченского муниципального района
Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к Постановлению
администрации Большереченского
муниципального района
от/Л Ю.2022 г. №=4/Гб

Приложение № 1 к Постановлению
администрации Большереченского
муниципального района
от 19.01.2016 г. №20

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда

Большереченского муниципального района Омской области
Епанчинцев
Виктор Михайлович

заместитель Главы муниципального района, начальник
Управления сельского хозяйства Администрации
Большереченского муниципального района, председатель
комиссии;

Ким Анна Анатольевна начальник Большереченского отдела межрайонного
Управления Министерства труда и социального развития
Омской области № 4, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Ковалева
Наталья Сергеевна

секретарь руководителя Управления сельского хозяйства
Администрации Большереченского муниципального
района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кабина
Анна Сергеевна

ведущий специалист экономического отдела
Администрации Большереченского муниципального
района;

Сосковец
Александр Геннадьевич

начальник отделения ГИБДД ОМВД России по
Большереченскому району (подполковник полиции)
(по согласованию);

Лепетков
Сергею Юрьевич

главный специалист - главный агроном Управления
сельского хозяйства Администрации Большереченского
муниципального района;

Каурцев
Андрей Николаевич

главный государственный инженер-инспектор
Гостехнадзора Омской области по Большереченскому
району (по согласованию);

Мубаракшина
Ирина Владимировна

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Омской области в Саргатском
районе (по согласованию);

Шейко-Швецова
Ольга Николаевна

председатель координационного совета профсоюзов
Большереченского муниципального района (по
согласованию);

Лукоянова Светлана
Анатольевна

заместитель главного врача по АПП БУЗОО
«Болыпереченская ЦРБ» (по согласованию);

Алешкина
Ирина Александровна

главный специалист, уполномоченный ф-ла № 2 ГУ ОРО
фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Лопатина Вера
Витальевна

председатель райкома профсоюзов работников народного
образования и науки (по согласованию).

Жигунов Евгений
Геннадьевич

председатель территориального объединения
работодателей Большереченского муниципального
района(по согласованию).